

Marianne Vile Holding ApS
Castenskjoldsvej 10, 6000 Kolding

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 31 32 96 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2017.

Marianne Vile Ellerkamp
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marianne Vile Holding ApS
Castenskjoldsvej 10
6000 Kolding

CVR-nr.: 31 32 96 55
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
10. regnskabsår

Direktion

Marianne Vile Ellerkamp

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Associeret virksomhed

Ole Chokolade ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203.523 kr. mod 307.959 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	207.273	311.709
Resultat før skat	203.523	307.959
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	203.523	307.959
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.273	122.639
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	84.120
Disponeret fra overført resultat	-107.150	0
Disponeret i alt	203.523	307.959

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.640.216</u>	<u>1.534.143</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.640.216</u>	<u>1.534.143</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.640.216</u>	<u>1.534.143</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>26.080</u>	<u>403</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.080</u>	<u>403</u>
Aktiver i alt	<u>1.666.296</u>	<u>1.534.546</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	329.912	122.639
4 Overført resultat	1.044.620	1.151.770
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt	<u>1.602.932</u>	<u>1.500.609</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til associerede virksomheder	22.688	22.688
Anden gæld	<u>36.926</u>	<u>7.499</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.364</u>	<u>33.937</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>63.364</u>	<u>33.937</u>
Passiver i alt	<u>1.666.296</u>	<u>1.534.546</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	1.411.504	1.411.504
Kostpris ultimo	<u>1.411.504</u>	<u>1.411.504</u>
Opskrivning primo	122.639	-189.070
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	207.273	311.709
Udbytte	-101.200	0
Opskrivninger ultimo	<u>228.712</u>	<u>122.639</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.640.216</u>	<u>1.534.143</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ole Chokolade ApS	Kolding	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	122.639	0
Resultatandel	207.273	122.639
	<u>329.912</u>	<u>122.639</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.151.770	1.067.650
Årets overførte overskud eller underskud	-107.150	84.120
	<u>1.044.620</u>	<u>1.151.770</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2017 i alt 230 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Ingen.